ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.05.2020                                                                                                                № 254

г. Екатеринбург

О профилактике коррупционных и иных правонарушений в Министерстве

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области

В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных

и иных правонарушений в Министерстве энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить Чикризова Игоря Николаевича, Первого заместителя

Министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области

курирующим мероприятия по профилактике коррупции и повышению

эффективности противодействия коррупции в Министерстве энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                            Н.Б. Смирнов